c6 ./
4’\ v mg‘
S

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore I
Servizi Sociali e Scolastici

0 326 del 7 DIC 2078 \

Citta di Modica
2923

£ OGGETTO: Rettifica determina n. 2642 del 15/10/2018 - Liquidazione contributo economico a
famiglie affidatarie di minori mesi di ottobre — novembre — dicembre 2017-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Preso atto che con determina n.2642 del 15/10/2018 si & provveduto alla liquidazione del contributo
economico a famiglie affidatarie di minori per i mesi di ottobre ~ novembre - dicembre 2017;

Che a seguito di controllo effettuato si & accertato che, per mero errore, si & provveduto a liquidare con la
determina sopra citata, per la famiglia affidataria 1.G. e S.E. (omissis) I’ importo di €. 1.075,00 inferiore da
3 quello spettante per i mesi di ottobre-novembre-dicembre 2017 di €. 1.200,00;

£ Ritenuto quindi rettificare gli effetti della su citata determina n.2642 del 15/10/2018, in guanto P’importo da
liquidare per differenza dell’importo liquidato & di €. 125,00;

Visto la L.R. n, 48/91;
Visto il D. Lgs. N. 267/2000;
Visto ’O.R.E.L.;

DETERMINA

1. di dare atto che la premessa e quanto in essa contenuto costituisce parte integrante del
presente atto;

2. che per mero errore si & provveduto con determina n. 2642 del 15/10/18 a liquidare una
. somma inferiore a quella effettivamente da liquidare per la famiglia affidataria 1.G. e S.E.
(omissis);

N

3. che si ritiene necessario rettificare gli effetti della su citata determina n.2642 del 15/10/18 , in
quanto I’importo da liquidare per differenza ¢ di €. 125,00;

4. di dare mandato, conseguentemente, al Responsabile di Ragioneria di annullare dal punto di
vista contabile la parte relativa alla regolarita di liquidazione relativa all’atto 2852 del 05/11/18 e
se emessi, eventualmente, mandati di pagamento in dipendenza della determina revocanda, di
provvedere urgentemente alla relativa regolarizzazione;

5. disporre che il presente atto sia pubblicato nel sito web del Comune nella sezione
“Amministrazione trasparente” alla sottosezione “Contributi”, con le modalita di cui all’art.27,

IL RESPOIS
Dott. Giorgio Paol Yiagbfno




SERVIZIO FINANZIARIO

PTG ESIHAYZ IO N D BIFIPAYG O BERILU RISEINANZ AR TAYD [ IFIMAYS B ESTAY

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante [’assunzione dei
seguenti Impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18

agosto 2000, n. 267:
' 5T W R 0 O [ Te e nt0, A pito o) MR SELCiZio

9235 1% Qdlialn] € L5 o | 03[ 1ot

o

Modica, u\ ,{2,[} LR

v

11 Responsabile @ﬂlﬁﬁyﬁﬁnmiaﬁo

Con il suddetto visto di regolaritad contabile attestante la copertura finanziaria, il presente

provvedimento € esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontrl amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimentq, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica, __Jt| 1‘?/]‘710 IQ
. 1l Responsabﬂﬁim&{\izi{]?inanziaﬁo

PUBBLICAZIONE
La prelsente determinazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal Dic. 2018 al 2 6 DIC, 2n18 ,ede repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n.
Modica,

11 Responsabile della pubblicazione

e ey



